
  

       
Zápis z konference prezidia CDO Stránka 1 z 2  

  

 

 

ZÁPIS Z OSOBNÍHO JEDNÁNÍ PREZIDIA CDO  
 

 

Název jednání:  OSOBNÍ JEDNÁNÍ Prezidia CDO  

Místo jednání:                Ohradské náměstí 1628/7, 155 00 Praha 5 

Datum a čas:  20. 2. 2024 od 10:00 

 

Přítomní členové Prezidia, jméno zástupce viceprezidenta v případě nepřítomnosti: 

Jméno Přítomen Zastupován Jméno Přítomen Zastupován 

Vlková Eva ANO  Müllerová Monika NE  David Nováček 

Nováček David ANO  Karlík Fišrová Ludmila ANO  

Bezruč Michal NE Monika Jeník Bačkovská Štěpánková Kateřina ANO  

Bodnár František ANO  Véle Pavlína NE Stano Dalibor 

Peroutka Ivo ANO  Riesová Daniela ANO  

Henzély Igor NE Jiří Paulů Kratochvílová Adéla NE David Nováček 

Paulů Jiří ANO  Burešová Andrea NE Lída Karlík Fišrová 

Dytrt Martin NE Jiří Paulů Ferbas Patrik ANO  

  

Omluvení  - viceprezidenti: Véle Pavlína, Henzély Igor, Kratochvílová Adéla, Bezruč Michal, Monika Müllerová, Andrea 

Burešová, Martin Dytrt 

Neomluvení viceprezidenti:   

Přítomní členové KRK: Myslivečková 

 

 

 

 

 

USNESENÍ: 
US/PR/24/02/20/013 

Prezidium CDO schvaluje program osobního jednání Prezidia CDO dle přílohy. - 
SCHVÁLENO 

 
 
Prezidium CDO bere na vědomí průběžné plnění rozpočtu 2024.   

 
 
David Nováček přednesl situaci s grantovou politikou, zejména novinky v NSA a 
rejstříku sportu. Dále seznámil přítomné se situací v ČUTS po změně vedení v ČSTS 
a s budoucím zpětvzetí přihlášky ČUTS do ČUS z důvodu pochybení při podpisu 
zástupce ČSTS. Bude muset projít znovu schvalovacím procesem v ČSTS.  
Prezidium CDO vzalo uvedené na vědomí. 

 

Jednání je zahájeno v 10:25 hodin a přítomno je 9 
členů Prezidia s celkovou 

váhou hlasů 
100% 



  

       
Zápis z konference prezidia CDO Stránka 2 z 2  

  

 

USNESENÍ:  

 

US/PR/24/02/20/014 

Prezidium CDO schvaluje kalendář CDM podzim 2024 a přihlášku žadatele na 

organizátora soutěže CDM podzim - viz přílohy. V případě žádosti o více 

žebříčkových soutěží Street Battle rozhodne o zvýšení počtu a zařazení do kalendáře 

soutěžní úsek se soutěžní komisí Battle. - SCHVÁLENO 

 

USNESENÍ: 
US/PR/24/02/20/015 

Prezidium CDO schvaluje nominační principy IDO dle přílohy. - SCHVÁLENO 

 Martina Břízová přednesla Prezidiu CDO zprávu o veřejném vyhodnocení 

reprezentace 2024, které proběhlo 15. 2. 2024. Prezidium CDO ji vzalo na vědomí. 

 

 Prezidium CDO diskutovalo o novém způsobu přihlašování na mezinárodní soutěže 

IDO, které bylo předneseno Martinou Břízovou, Evou Vlkovou a Davidem Nováčkem. 

 

 

Eva Vlková přednesla změny v CDM jaro 2024 a představila partnery.  

 David Nováček přednesl koncept pohárových soutěží CDO. Prezidium CDO poté 

diskutovalo o žádostech organizátorů o zvýšení vstupného na CDM jaro 2024 a 

návaznosti na VŘ v budoucnosti.   

USNESENÍ: US/PR/24/02/20/016  
Prezidium CDO stanovuje maximální výši vstupného pro CDM jaro 2024 na 300,-Kč 

bez ohledu na výši uvedenou ve výběrovém řízení. -  - SCHVÁLENO 

USNESENÍ: US/PR/24/02/20/017 
Prezidium CDO schvaluje výši vstupného na Grand finále Praha 2024 takto: 

Základní jednodenní – 300,- Kč, 

Snížené jednodenní: děti 6-14 let, důchodci, ZTP a ZTTP – 200,- Kč 

Čtyřdenní ČT – NE 700,- Kč.  - SCHVÁLENO 

 

 

Osobní jednání Prezidia CDO bylo ukončeno 20. 02. 2024 v 15:00. 

 

Eva Vlková                                                                                                               David Nováček 


